様式第１号（第４条関係）

令和 年 月 日
神山町長 殿

住 所

申請者 氏 名 ○印

電 話

神山町持続化給付金交付申請書

神山町持続化給付金交付要綱に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

※枠部分に記入してください。

申請法人名（個人名）

所 在 地（住所）

業 種

金融機関名 支店名

振 込 先 フ リ ガ ナ

口座名義人

預金種目 普通 ・ 当座 口 座 番 号

※申請法人名（個人名）、所在地（住所）、業種などは国の持続化給付金の申請と同じ
内容でご記入ください。

神山町持続化給付金の申請に関して業種、事業地の確認のため、町税を調査す
ることに同意します。

署名 ㊞

（申請を行う場合、必ず記入、押印お願いします。）

添付書類 （１）国の持続化給付金の給付通知書の写し

（２）振込先の通帳の写し

様式第１号（第４条関係）

令和○○年□□月△△日
神山町長 殿

住 所 神山町○○字□□

申請者 氏 名 神山 太郎 ○印

電 話 ６７○－○□△◎
※又は携帯番号をお願いします。

神山町持続化給付金交付申請書

神山町持続化給付金交付要綱に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

※枠部分に記入してください。

申請法人名（個人名） 神山 太郎

所 在 地（住所） 神山町○○字□□

業 種 ※国の申請と同じ事業の種類をご記入ください。

金融機関名 ○□△◎ 支店名 □△◎○

振 込 先 フ リ ガ ナ カミヤマ タロウ

口座名義人 神山 太郎

預金種目 普通 ・ 当座 口 座 番 号 △ ○ □ ◎ △ □ ◎

※申請法人名（個人名）、所在地（住所）、業種などは国の持続化給付金の申請と同じ
内容でご記入ください。

神山町持続化給付金の申請に関して業種、事業地の確認のため、町税を調査す
ることに同意します。

署名 神 山 太 郎 ㊞
（申請を行う場合、必ず記入、押印お願いします。）

添付書類 （１）国の持続化給付金の給付通知書の写し

（２）振込先の通帳の写し